Lei Municipal 1.410/2010, sendo que corresponderá a
totalidade dos proventos de aposentadoria do aposentado
supramencionado, em conformidade com o que preceitua o art.
40, § 7º, ll, da Constituição Federal.
Art. 3º - O Benefício de Pensão será no valor de R$ 1.079,91
(hum mil, setenta e nove reais e noventa e um centavos).
 
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ANOTE-SE,
 
Fundo Financeiro Municipal de Teixeira Soares, em 21 de
março de 2024.
 
MARIA INES GUTERVIL WOLSKI
Diretora Presidente